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ACTA DE APERTURA DE SOBRE N2 3 “PROPUESTA ECONOMICA” Y OTORGAMIENTO DE
BUENA PRO DEL
PS5O N2 011-2017-0SITRAN
“SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA ACCESORIA DEL SECTOR KM 125+394 AL KM 125+495

{PROGRESIVA HITO), TRAMO 2 : URCOS — INAMBARI DE LA IIRSA SUR".

EN LA CIUDAD DE LIMA, CAPITAL DE LA REPUBLICA DEL PERU, A LAS 11:05 HORAS DEL DIA NUEVE (09) DE
ENERO DEL ANO 2018, A SOLCITUD DEL ORGANISMO SUPERVISOR DE LA INVERSION EN
INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE DE USO PUBLICO, CON RUC N* 20420248645, ME CONSTITUI EN SU
DOMICILIO EN CALLE LOS NEGOCIOS 182, CUARTO PISO, DISTRITO DE SURQUILLO, PROVINCIA Y
DEPARTAMENTO DE LIMA, PARA DEJAR CONSTANCIA EN ACTO PUBLICO, LA APERTURA DEL SOBRE No 3
Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DEL PSO N° 011-2017-OSITRAN. e

ESTUVIERON PRESENTES LOS MIEMBROS INTEGRANTES DEL COMITE ESPECIAL AD HOC, DESIGNADOS
SEGUN RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL N2 175-2017-GG-OSITRAN DE FECHA 02 DE OCTUBRE DEL
2017, LOS SENORES: ELMER ANASTACIO MANRIQUE MANRIQUE, PRESIDENTE TITULAR; PABLO NIKOLA
ROJAS HERRERA, MIEMBRO TITULAR; JOSE MANUEL MUNDACA MAYQRGA, MIEMBRO TITULAR, ======

ASIMISMO, ESTUVO PRESENTE EL DOCTOR OSCAR LEYTON ZARATE, ABOGADO, DOCTOR EN DERECHO Y
NOTARIO DE LIMA, IDENTIFICADO CON DNL. N2 10266482, CON REGISTRO DEL COLEGIO DE NOTARIOS DE
LIMA N2 053, PARA CERTIFICAR EL PRESENTE ACTO PUBLICO. ==

EL PRESIDENTE DEL COMITE ESPECIAL AD HOC PROCEDIO A DAR SU SALUDO DE BIENVENIDA A LOS
PRESENTES Y PROCEDIO A DAR LECTURA AL ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS TECNICAS DE FECHA
OCHO DE ENERO DE 2018 E INDICO EL RESULTADO OBTENIDO: =zz=szzsss

POSTOR I puNTAJE TECNICO

JNR CONSULTORES S.A 1000 PTOS.

CONSORCIO  SUPERVISOR URCOS CONFORMADO POR ACI
PROYECTOS SAS ¥ TEC-CUATRO SA SUCURSAL PERU

1000 PTOS.

1)
quoc;s s

Jre

Ave Avasshiind BTN Comanttla Meivn. I Trlofl i &2m A A1 NICAN F... AAA ATAT



A
m\ :

LUEGO, EL PRESIDENTE DEL COMITE ESPECIAL AD HOC, DISPUSO LA APERTURA DE LOS SOBRES QUE
CONTIENEN LA PROPUESTA ECONOMICA DE LOS POSTORES QUE ALCANZARON EL PUNTAJE MINIMO
REQUERIDO, E INDICO LO SIGUIENTE: ==== =============

POSTOR PROPUESTA ECONOMICA PUNTAIE ECONOMICO

JNR CONSULTORES S.A USS. 405,763.70 979.85 PTOS.

CONSORCIO SUPERVISOR URCOS
CONFORMADO POR ACI PROYECTOS SAS Y | USS. 398,728.43 1000 PTOS.
TEC-CUATRO SA SUCURSAL PERU

REVISADO EL PUNTAJE OBTENIDO, TANTO EN LA EVALUACION TECNICA Y LA EVALUACION ECONOMICA,
LOS POSTORES OBTUVIERON EL SIGUIENTE PUNTAJE TOTAL:

POSTOR PUNTAIE TOTAL

JNR CONSULTORES S.A 995.97 PTOS.

CONSORCIO SUPERVISOR URCOS CONFORMADO POR AQI
PROYECTOS SAS Y TEC-CUATRO SA SUCURSAL PERU

1000 PTOS.

EL PRESIDENTE DEL COMITE ESPECIAL AD HOC, MANIFESTO QUE POR UNANIMIDAD SE OTORGA LA
BUENA PRO A: CONSORCIO SUPERVISOR URCOS CONFORMADO POR ACI PROYECTOS SAS Y TEC-
CUATRO SA SUCURSAL PERU. s===z=c=

SE DEJA CONSTANCIA QUE A SOLICITUD DE LA APODERADA DE LA EMPRESA JNR CONSULTORES S.A, SE
LE HACE ENTREGA DE UNA COPIA DEL FORMATO No. 10 (ESTRUCTURA DEL PRESUPUESTO DE FECHA 26
DE DICIEMBRE DE 2017} QUE CORRESPONDE A CONSORCIO SUPERVISOR URCOS CONFORMADO POR
ACI PROYECTOS SAS Y TEC-CUATRO SA SUCURSAL PERU.===

EL PRESENTE ACTO PUBLICO CULMING, SIN OBSERVACIONES, SIENDO LAS 11:50 HORAS, FIRMANDO A
CONTINUACION, LOS MIEMBROS DEL COMITE ESPECIAL Y EL NOTARIO QUE AUTORIZA LA PRESENTE ACTA,

EN SENAL DE CON DE TODO LO QUE DOY FE. s -
L——'%

MANRIQUE PABLO NIKOLA ROJAS HERRERA
PRESIDENTE MIEMBRO

UEL MAYORGA
18R
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NOTARIO DE LIMA

Av Anamhuedt B10 Suenuilla o Centoal TelefAnirn S 4471.0350 Fav. 4A772.0N10%




ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS TECNICAS

PROCEDIMIENTO DE SELECCION ORDINARIO N2 011-2017-OSITRAN
SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA ACCESORIA DEL SECTOR Km 125 + 394 AL Km 125 + 495
(Progresiva Hito), TRAMO 2: URCOS ~ INAMBARI DE LA IIRSA SUR

En la ciudad de Lima, siendo las 17:30 horas del 08.01.2018, en |as instalaciones del OSITRAN,
ubicado en Calle Los Negocios 182 - Urb. Limatambo -Surquillo, se reunieron los miembros de!
Comité Especial que suscriben la presente acta, designados mediante Resolucion de Gerencia
General N° 175-2017-GG-0SITRAN, quienes se mencionan a continuacién;

»  Elmer Anastasio Manrique Manrique -Presidente
#  Pablo Nikola Rojas Herrera - Miembro
» José Manuel Mundaca Mayorga - Miembro

AGENDA:
Evaluacidn de Propuestas Técnicas del PSO N2 011-2017-0SITRAN

ACTUADOS:
El Presidente del Comité Especial informa que como resultado de la evaluacién de propuestas
técnicas, que obran en cuadros adjuntos a la presente, se tienen los siguientes resultados:

1. Verificacion de [a Presentacién de la documentacidn obligatoria de los Sobres Nos. 1y 2:
# Postor JNR CONSULTORES S.A.: Cumple. Admitida
» Postor CONSORCIO SUPERVISOR URCOS (ACI PROYECTOS SAS- TEC-CUATRO S.A. sucursal
del Perd): Cumple. Admitida

Al respecto, la empresa JNR CONSULTORES S.A. ha subsanado el Formato N° 08 — Carta de
Compromiso del Personal propuesto legalizada, mediante Carta N° 886-2017 JNR de fecha
28/12/2017, el cual se recepciond con Hoja de Registro N° 28532,

2. Verificacion de Cumplimiento de Requerimientos Técnicos Minimos
# Postor JNR CONSULTORES S.A.: Si Cumple. Accede a la Evaluacion Técnica
> Postor CONSORCIO SUPERVISOR URCOS (ACI PROYECTOS SAS- TEC-CUATRO S.A. sucursal
del Perd) .: Si Cumple. Accede a la Evaluacién Técnica

3. Evaluacion de Propuesta Técnica segln “Factores de Evaluacion”
»  Postor JNR CONSULTORES S.A. - Puntaje Técnico: 1000 puntos

# Postor CONSORCIO SUPERVISOR URCOS {ACI PROYECTOS SAS- TEC-CUATRO S.A. sucursal
del Peru) : - Puntaje Técnico: 1000 puntos

ACUERDO:
En tal sentido, este colegiado por unanimidad toma el siguiente acuerdo:

a

v El postor JNR CONSULTORES S.A., accede a la etapa de evaluacién econdmica, en razén a
que el puntaje de su propuesta técnica, supera el puntaje técnico minimo establecido en
las Bases.

v El postor CONSORCIO SUPERVISOR URCOS {ACI PROYECTOS SAS- TEC-CUATRO S.A. sucursal
del Peru), accede a la etapa de evaluacion econémica, en razon a que el puntaje de su
propuesta técnica, supera el puntaje técnico minimo establecido en |as Bases.



Seguidamente, el Presidente del Comité de Seleccion procedid a la lectura de la presente acta,
a cuyo término los miembros presentes procedieron a suscribirla en sefial de conformidad; y
no teniendo nada mas que tratar, se levanto la reunién siendo las 18:00 horas del mismo dia.

=

Pablo Nikola Rojas Herrera José Man}mndaca Mayorga
Miembro iembro

ey
Heo W/

Elrfier Anastasio Maanique Manrique
Presidente




PSO N* 011-2017-OSITRAN

SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA ACCESORIA DEL SECTOR Km 125 + 394 AL Km 125 + 495 (Progresiva Hito), TRAMO 2: URCOS - INAMBARI DE LA IIRSA SUR
{VERIFICACION DE PRESENTACION DE DOCUMENTACION OBLIGATORIA DE LOS SOBRES N 01 Y 02)

POSTOR 1 POSTOR 2

_ CONSORCIO SUPERVISOR URCOS
JNR CONSULTORES S.A. (INTEGRADG POR A.C.I. PROYVECTOS y
DOCUMENTACION PROPUESTA TECNICA TEC -CUATRO 5.A. SUCURSAL PERU)

PRESENTA CUMPLE PRESENTA CUMPLE

SOBRE N2 1: “CREDENCIALES®

a.l} |Formato N2 1: Carta de Presentacién de la Propuesta Técnica 51 S1 CUMPLE k| SI CUMPLE

Formato N2 2: Identificacion de! Postor. En el caso de que el Postor sea un Consordio, cada una de

b | 51 CUMPLE
P2 las empresas Integrantes deberd presentar por separado el Forrnato N# 2. = LIS e

8 Declaracién jurada de acuerde a lo establecido en el Formato N® 3. En el caso de que el Postor sea

1| CUMP | CUMPLE
un Consorcio, cada una de las empresas integrantes deberd presentar por separado el Formato N2 3, st L 3 =G

c] |Promesa formal de consorcio o contrato de consorcio (Formate NF ), de ser el caso. NO APLICA NO APLICA 5 51 CUMPLE

En caso de gue el proveedor sea una persona juridica, deberd presentar una declaracién jurada
indicando el nombre del Representante legal y/o apoderado, con facultades para presentar
propuestas a nombre de la sociedad o0 empresa;

- N*de DNI

+ N* de partida electrénica,

- N° de asiente donde consta la vigencia de poder.

d) |En caso da que el postor sea una persona juridica nacional, debera presentar una Declaracién Jurada 1] 51 CUMPLE L] 5| CUMPLE
en la que se precise que cuenta con el testtmonio de la escritura piiblica de constitucidn de empresa
y de su estatuto soclal, as! como las escrituras de modificacion, cuando sea el caso. Asimismo, en
caso de que el postor sea una persona juridica extranjera deberd pracisar en la Declaracién Jurada
que cuenta con estatuto social de [a empresa matriz {extranjera).

La documentacién requerida en el literal d) del presente numeral, segun corresponda, para cada
integrante del Consorcia.

En caso de ser persona juridica, el proveedor deberd presentar Certlficacién de Gestién de Calidad
&) [vigente. En caso de Consorcio, deberd ser cumplido por al menos uno de los consorciados. 5 §1 CUMPLE L] SI CUMPLE

Declaracién Jurada de haber declarado ante SUNAT {en caso de Peri) su gestién anual durante los
P dos «ltimos aflos- £n casc de presentarse un postor extranjero, deberd precisar en su declaracion
- jurada que ha efectuado fa declaracién de impuesto a la renta de la lnstitucién de su pais de origen,
correspondiente a los dos ultimos afios fiscales. De existir postores que aun no hayan efectuado la
fi |dedaracién de impuesto a la renta en su pais de origen correspondiente al afio fiscal 2016, por 5 S| CUMPLE L] 5| CUMPLE
motivos de fechas en su calendario de impueste a Ia renta 2016, podrén precisar la declaracién
jurada que corresponde a los afios 2014 y 2015, En caso de Consorcio, la Declaracién Jurada debers
ser presentada por cada uno de los integrantes..

SOBRE Nt 2: “PROPUESTA TECNICA”

L]
2l Debera de presentar el Formato N* 5 detallando |a documentacidn presentada para acreditar la 5 51 CUMPLE 5 51 CUMPLE
exaperiencia del postor,

) |Personal propuesto para el servicio, de acuerdo al Formato N® § - Personal Propuesto. 5 51 CUMPLE 5 51 CUMPLE

2
n .Personal profesional a ser evaluado, de acuerdo al Formato N& 7 s $1 CUMPLE g S CUMPLE

T o e W

|soIicitado en los Términos de Referencia contenidos en la seccién D. de las presentes Bases, dei
acuerdo al Formato N'7. Dicha Informacidn se deberd acreditar con la siguiente documentacion: |
a) Copia simple del titulo profesional o Declaracidn Jurada de poseerlo correspondiente a cada uno
i i de {os profesionales propuestos.

b} Deberd acreditar la experiencia requerida con cualesquiera de los siguientes decumentos: (i)
copia simple de contratos y su respectiva conformidad, o (li} copla simple de constancias, o (i} copla
simple de certificados, o {iv) cualquier otra documentacién que, de manera fehaclente demuestre la
experlencia del personal propuesto.

5 5/ CUMPLE 81 51 CUMPLE

Carta de compromiso del personal profesional evaluado para el servicio, de acuerde al Formato N2

K} |8. 5l S| CUMPLE 5l SI CUMPLE
No es necesario gue dicho documento (Formato Ne29) lleve firma legalizada

n Copia simple del Documento Nacional de Identificacidn {DNI) vigente o similar en el pais de origen
del personal profesional extranjero propuesto para el servicio.

| i [
m) Declaracién Jurada en la que se describa que el Postor cuanta con el equipamiento minimo sefalado 5 St CUMPLE 5 51 CUMPLE
en los Términos de Referentia.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
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. = PROCEDIMIENTO DE SELECCION ORDINARIO N* 011-2017-OSITRAN
CONSORCIO SUPERVISOR URCOS {(INTEGRADO POR A.C.I. PROYECTOS y TEC -CUATRO S.A. SUCURSAL PERU}
EXPERIENCIA DEL PERSONAL PROFESIONAL PROPUESTO
" INGENIERD JEFE DE SUPERVISION- ESPECIALISTA EN' METRADOS Y VALORIZACIONES 3 ALEJANDRO ORELLANA ALVAREZ - EXPERIENCIA
_.. MINIMA L
Experigntia profesional minima de ocho (08) alos desde la fecha de colegiatura
Fecha de coleglatura : 14/02/1985 - ingenlero Civil colegiado
Periodo Total
Itam Cargo OBRA meses!
Fecha iniclo Fecha término aflos
Jefe de Supervision de Obra: Rehabilitacidn y mejoramiento de la Carretera
1 7 0.
Supervishin Huaura - Sayan -Churin , Tramo : Puente Tingo - Churin 220 D 75
\afe de Supervision de Obra: Rehabilitacién y mejoramiento de la Carretera
F 3 5 Uima- Canta - La Viuda - Unish , Tramo : Lima -Canta a Nivel de carpeta 03/04/2013 18/08/2014 1.40
Supervisidn
asfaltlca en caliente.
Jefe de Supervision de Obra: Mejoramiento y Rehabilitaddn de la Carretera
3 Sunervisién Chongoyape -Cochabamba - Cajamarca, Tramo : Uama Cochabamba , 28/12/2011 14/11/2012 0.e8|
P con longitud de 60.46 Km a Nivel de carpeta asfaltica en caliente.
efe de Supervision y Control de Obra: Mantenimiento periddico de fa
LI ’ Autopista Ramira Prialé y Carretera Central Tramo : Av, Las Torres - 03/08/2010 23/05/2011 0.80
Supervisidn
Puente Los Angeles Ruta PE-22
5 lefe de . Supervision y Control de Obra: Segurldad Vial del Corredor Sur -COSAC 12/10/2008 18/06/2010 o EEIJ
Supervisidn |
Supervigion de Obra: Mantenimiento periddico de la carretera
lefe de Pativilca - Conococha (Km 00+00 - Km 120+00) a Nivel de carpeta
. Supervisian asfiltica en callente, con Pollmeros en una longitud de 64Km y a nivel e Rl 35
de Tratamiento Superficial Bicapa en una longitud de 56Km
Jefe de Supervision de Obra: Construccion y Rehabilitacion de Vias del
7 Supsrvisién Correidar Segregado de alta Capacidad - COSAC | del Tramo | y del 16/03/2007 31/08/2008 1.46
g Tramo Il
1efe de Supervision de Obra: Mantenimlento periéddico da la carretera
B8 A Panamericana Sur Tramo : Palpa - Km 715 de 134.50Km de longitud a 20405 /2005 15/01/2006 0.66
Supervision
nivel de asfaltado.
lefe de Supervision de Obra: Supervision y Rehabilitacién de la carretera
9 Supervision Nazca -Abancay - Cusco Tramo Il Dv Pampachirl -Chalhuaca a nivel de 12/05/1988 30/08/1998 0.30
pe asfaltado con una longitud del tramo de 97.7 kms,
Jefe da Supervision de Obra: Supervision y Rehabilitacion de la carretera
10 Panamericana Norte Tramo : Dv Talara -Cancas de 98 Kms, de longitud 22/08/1994 31/07/1995 054
Supervisidn
a nivel de asfaltado en callente
| Total Ahos Experiencla minima Evaluada | 8.23 |
Cumple: Mayor a 8 aftos
SNGENIERO JEFE DE SUPERVISION: ALEJANDRO ORELLANA ALVAREZ - EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA
Experiencia especifica mitima de tres {03) sfies acumulades en jefatura y/o direction de proyectos relacionados a supervisién y/o ejecucion de Obras de Infraestructura vial
pavimentadas (asfa'ta fric o caliente}
Periodo Total
ftem Cargo OBRA meses/
Facha Iniclo Fecha término afios
Jefe de Supervision de Obra: Rehabilitacién y mejoramiento de la Carretera
1 27 2 0TS
Supervisién Huaura - Sayan -Churin , Tramo : Puente Tingo - Churin fozame 5/11/2016
sefe de Supervision de Obra: Mejoramiento y Rehabillitacién de la Carretera
F Supervisidn Chengoyape -Cochabamba - Cajamarca, Tramo : Llama Cochabamba , 28/12/1011 14/11/2012 (.88
8 con longitud de 60.46 Km a Nivel de carpeta asfaltica en caliente.




Supervision de Obra: Mantenimiento periédico de la carretera
Jefe de Pativilca - Conococha {Km 00+00 - Km 120+00) a Nivel de carpeta
3
Supervision asfaltica en caliente, con Polimeros en una longitud de 64Km y a nivel Clee Rl 0.36
de Tratamiento Superficial Bicapa en una longitud de S6Km
Jefe de Supervision de Obra: Mantenimiento periédico de la carretera
4 } Panamericana Sur Tramo : Palpa - Km 715 de 134.50Km de longitud a 20/05/2005 15/01/2006 0.66
Supervisitn
nivel de asfaltado.
Jefe de Supervision de Obra: Supervisién y Rehabllitacidn de |a carretera
5 Panamericana Norte Tramo : Dv Talara -Cancas de 98 Kms, de longitud 22/08/1994 31/07/1995 .94
Supervisién \
a nivel de asfaltado en caliente
| Total Aflos Experlancia Espacifica Evaluada | 3.59 |
Cumple: Mayor a 3 aflos
INGENIEROQ JEFE DE SUPERVISION: ALEJANDRO ORELLANA ALVAREZ - EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL
«Experiencia adicional como Jefe de Supervisidn o Residente de Obra de hasta 12 meses como minimo de servicios en cargos simil alp rel dos &
supervisidn y/o ejecucidn de Obras de infraestructura vial pavir das (asfalta frio o cali ]
Periodo Total
ttam Cargo OBRA meses/
Facha inicio Fecha término afios
refe de Supervision de Obra: Rehabilitacion y mejoramiento de a Carretera
1 Lima- Canta - La Viuda - Unish , Tramo : Lima -Canta a Nivel de carpeta 03/04/2013 28/08/2014 1.40
Supervisidn
asfiltica en caliente.
Jefe de Supervislon de Obra: Construccidn y Rehabilitacidn de Vias del
2 , Correidor Segregado de alta Capacidad - COSAC | del Tramo | y del 16/03/2007 31/08/2008 146
Supervisién
Tramo Il
I Total Afios Experiencia Especifica Evaluada | 2.86 |
Mayor a 12 meses cada una

INGENIERD SUPERVISOR EN SUELOS Y PAVIMENTOS : PERCY ALBERTO QUISPE SINCA - EXPERIENCIA MINIMA

Experiencia profesional minima de sels {06) afios desde la fecha de colegiatura

FFecha de coleglatura : 23/04/1993 - Ingenlers Clvil calegiado

Periodo Total
tem Cargo OBRA meses/
Fecha Iniclo Fecha término afios

Especialistaen |Supervisién de la Obra: Rehabilitacidn y mejoramiento de la Carretera

t Suelosy Huaura - Sayan - churin, Trame : Huaura - Saydn -Puente Tingo a nivel 25/11/2013 15/10/2014 (.89
Pavimentos de asfalto en caliente
Especialistaen |Supervision de la Obra: Rehabilitacién y mejoramlento de la Carretera

2 |Suelosy : Churin - Oyén, Tramo 1: Churin Km 131 a nivel de asfalto en 08/06/2010 11/09/2010 0.26
Pavimentos callente

. Supervisién de |a Obra: Construccidn y mejoramiento a Nivel de
3 ?pfaahsta en Carpeta asfiltica en callente de 13 carretera Dv Yanacocha - 22/05/2009 07/06/2010 1.04
uelosy Bambamarca Tramo : Dv Yanacocha -Hualgayoc (Km 35+000 al Km BS JoE/2018 ’
Pavimentos
+982.37)
a :z;:la:;a‘l’lsta en Supervisién de la Obra: Mejoramiento y construccidn de la carretera 16/11/2007 21/05/2009 151
El Reposo - Saramiriza Tramo : El Reposo - Durdn a nivel de asfaltado.

Pavimentos
Especialistaen  |Supervisién de la Obra: Rehabilitacion y mejoramiento de {a carretera

5 |Suelosy Abra Mélaga - Alfa Mayo Tramo I : Carrizales -Alfamayo a nivel de 06/05/2006 15/11/2007 1.19]
Pavimentos asfalto en caliente
Especlalistaen |Supervisién de la Obra: Rehabilitacién y mejoramiento de la carretera

6 |Suelosy : Ayacucho - 5an Francisco Tramo 1 : Dv Huanta - Tambo , Sector Dv 08/07/2005 30/05/2006 0.89|
Pavimentos Huanta - Km 26 (Quinua) a nivel de asfalto en caliente
Especiallstaen |Supervisidn de la Obra: Mejoramiento de la carretera Yura - Patahuasi

7 |Suelosy Santa Lucia Tramo IV : Estacidn Crucero Alto -Santa Lucia , a nivel de 29/10/2001 31/01/2002 0.26
Pavimentos carpeta asfaltica en callente.

| Total Afios Experlencia minima Evaluada { | 6.04 |
Cumple: Mayor a 6 aflos

INGENIERO SUPERVISOR EN SUELOS Y PAVIMENTQS : PERCY ALBERTO QUISPE SINCA - EXPERIENCIA ESPECIFICA

Experiencia especifica minima de dos {02) afios acumulados en cargos similares al propuesto, relactanadas a supervisién y/o ejecuclén y/o consultor en la especialidad de

Suelos y Pavimentos yfo proyectos de infraestructura via' {carreteras pavimentadas: asfalto en frio y/o caliente)

Cargo

OBRA

Periodo

Fecha Iniclo

Fecha término

Total
mases/
afios




~

'

Supervisién de la Obra; Construccidn y mejoramlento a Nivel de
Especialista en Carpeta asfaltica en caliente de la carretera Ov Yanacocha
1 | . 16/11/2007 21/05/2 1.51
L Bambamarca Tramo : Dv Yanacocha -Hualgayoc (Km 35+000 al Km BS ny /05/2009
Pavimentos
+982.37)
Espedcialista en  |Supervisién de la Obra: Rehabilitactén y mejoramlento de la Carretera
2 |Suelosy : Churin - Oyén, Tramo 1 : Churin Km 131 a nivel de asfalto en 08/06/2010 11/09/2010 0.26
Pavimentos caliente
Especialistaen  |Supervisién de la Obra: Rehabilitacién y mejoramiento de fa carretera
3 |Suelosy : Ayacucho - San Francisco Tramo 1 : Dv Huanta - Tambo , Sector Dv 08/07/2005 30/05/2006 0.89
Pavimentos Huanta - Km 26 {Quinua) a nivel de asfalto en caliente
| Total Afcs Experiencia Especifica Evaluada l 266 |
Cumple: Mayor a 2 aflos

INGENIEROQ SUPERVISOR EN SUELOS ¥ PAVIMENTOS : PERCY ALBERTO QUISPE SINCA - EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL

sExperiencia adicional ingeniero yfo esp

lista en Mecdnica de Suelos y pavimentos en estudios y/o en obras de infraestructura vial v/o obras de arte de hasta 08
meses como minlmo de servicios en cargos similares al propuesto

Periodo Total
Hem Cargo OBRA
s Fecha inlcio Fecha término meses/
Especlalista en .
1 [suetosy Supervision de la Obra: Mejoramiento vy construcdé.n de la carretera 16/11/2007 21/05/2009 151
. € Reposo - Saramiriza Tramo : El Reposo - Durdn a nivel de asfaltado.
Pavimentos
Especialistaen  |Supervisién de la Obra: Rehabilitacién y mejoramiento de la carretera
2 |Suelosy Abra Malaga - Alfa Maye Tramo Il : Carrizales -Alfamayo a nivel de 06/09/2006 15/11/2007 119
Pavimentos asfalto en caliente
| Total Afios Experiencla Especifica Evaluada 1.51 |
Mayor a 08 meses
ESPECIALISTA AMBIENTAL Y SEGURIDAD : ELIAS CAMPBELL LUIZA - EXPERIENCIA MINIMA
Experientia profesional minima de cinco {0S) aflos desde la fecha de colegiatura
Fecha de colegiatura : 31/08/1971 - ingeniero Forestal colegiado
Periodo Total
item Cargo OBRA meses/
Fecha [niclo Fecha término aflos
Especialista en |Supervisién de Obra: Rehabilitacidn y mejoramiento de la Carretera
1 Impacto Departamental SM - 102- Tramo : 5an José de Sisa - Agua Blanga -San 01/11/2012 30/12/2014 2.16
Ambiental Pablo -Empalme PE - SN [Bivisién Bellavista) Regién San Martin
Especialista en |Supervision de la Obra: Rehabilitacién y mejoramiento de la Carretera
2 Impacto Chongoyape - Cochabamba - Calamarca Tramo : Chongoyape ~Llama a 19/10/2010 26/09/2012 1.94
Ambiental nivel de asfaltado en caliente.
Supervisor de |Supervisién de Obra: Rehabilitacidn y mejoramiento de la carretera
3 Impacto Casma - Yautan Huaraz Tramo : Paricoto -Yupash Long de 63.942 Km 2 26/02/2009 30/12/2010 1.84
Ambilental  [nivel de Tratamiento Superficial Bicapa - TSB
i Total Alas Exparlancla minima Evaluada | 5.94 i
Cumple: Mayer a 5 aifos
ESPECIALISTA AMBIENTAL Y SEGURICAD : ELIAS CAMPBELL LUZA - EXPERIENCIA ESPECIFICA
Experiencia especifica minima de tres {03) afios acumulados &n cargos similares al propuesto
Pariodo Total
Mem Cargo OBRA
U Fecha Iniclo Fecha término | meses/
Especialista en |Estudio Definitivo para la Rehabilitacién y mejoramiento de la
1 impacto Carretera Chongoyape - Cochabamba - Cajamarca a nivel de carpeta 12/01/2009 26/11/2009 0.87
Ambiental asfaltica en callente, Tramo ; llama -Cochabamba Long. 59,00 Km
Especialista en |Supervision de Obra: Rehabilitacidn y mejoramiento de la Carretera
H Impacto Departamental SM - 102- Tramo : San José de Sisa - Agua Blanca -San 01/11/2012 30/12/2014 2.16
Ambiental Pablo -Empalme PE - 5N {Divisién Bellavista) Regién San Martin
| Total Afos Experiencla Especifica Evaluada | 3.03 |
Cumple: Mayor a 3 afios

ESPECIALISTA AMBIENTAL Y SEGURIDAD : ELIAS CAMPBELL LUZA - EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL

+Experiencia adicional como ingeniero yfo especialista ambiental y seguridad en estudios y/o en obras de infraestructura vial y/o obras de arte de hasta 04 meses como
mintmo de servicios en cargos similares al propuesto

Total
NRRA Periodo i )

Carna




- g

Fecha inicio

Fecha término

afios
Supervisor de |Supervisién de Obra: Rehabilitacién y mejoramiento de la carretera
1 Impacto Casma - Yautan Huaraz Tramo : Paricoto -Yupash Long de £3.942 Km a 26/02/2008 30/12/2010 1.84
Ambiental nivel de Tratamiento Superficial Bicapa - TSB
2 Especialista en [Supervisién de la Obra: Rehabilitacidn y mejoramiento de la Carretera 19/10/2010 26/09/2012 L94
imparto Chongovape - Cochabamba - Calamarga Tramo : Chon ~Llama a
l Total Afios Experlancia Especifica Evaluada | 3.78 |

Cumple: Mayor a 4 meses

Experiencia profesional minima de ocho (08) afos desde la fecha de colegiatura
Fecha de colegiatura ; 24/06/1978 - Ingeniero Gedlogo calegiado
Periodo Total
Item Cargo OBRA mases/
Fecha nicio Facha término afios
Supervision de la Obra: Supervisidn del Corredor Vial Interocednica
Especialistaen  |Sur Perd - Brasil Tramo 1 Obra segun los estudios definitivos de la
1 |Geologia y 20na de eventos catastréficos Km 873+000 al KmB87+000 y la cbra 31/05/2014 01/02/2015 0.67
Gectecnia adiclonal construccidn de la via de evitamiento de Urcos a nive! de
carpeta asfaltica en callente.
Especialistaen |Supervisién de Obra: Elaboracién del estudio Dv R2a Salitral- Bigote-
i |Geologlay Tunal-La Quinua - Sapalache - Huancabamba , tramo 1: Dv R2a Salitral{ 01/02/2013 31/07/2013 0.49
Geotecnia Bigote a nivel de asfaltado
|Especialista en
3 |Suelos ,Geologia |Supervisidn de Obra: Constructidn del Puente Salinas y accesos 27/11/2010 30/04/2011 0.42
y Geotecnia
Especialistaen  |Elaboraclén del Expediente técnico de saldo de obra para el
4 lGeologiay mejoramienta de la carretera Cajamarca - Celendin, Tramo 2 : Km 31/08/2009 01/09/2010 1.00
Geotecnia 126.000 - Km 52.000 a nivel de asfaltado en caliente
Especlalista en Supervisién de los estudios de ingenieria de detalle y supervisién de la
5 o ejecucion de las obras de 1a Concesidn, Corredor Interaceanico del Sur, 01/04/2006 01/03/2008 192
Geologia
Tramo 1, Urcos - Puente Inambari a nivl de asfalto en callente
::p:;:;::a - Supervision de |a obra : MeJoramiento y rehabilitacién de 1a carretera
6 G:nlu ia Catac- Huari -Pomabamba Tramo : San Marcos- Huari (Km 78 +400 - 30/09/2005 01/03/2006 0.42
glay Km110+000) a nivel de tratamienta superficial Bicapa
Geotecnia
2 Especialistaen |Construccién del Canal principal y Sistema de Riego y Drenaje Vilque - 30/11/2001 01/10/2002 084
Geologia Maidiazo |l Etapa - Dpto de Puno
Ingeniero
B |Especialistaen |En la construccion de las Presas Norma, Antacocha y Tunshu 30/06/1999 01/08/2000 1.09
j_GeoIogla
I:E:g:tli:l’I:ta en Etaboracidn del Estudio definitivo de Ingenleria para 1a rehabilitacién
9 | Gepulo s vy mejoramiento a nivel de asfaltado en caliente de la carretera 30/09/1998 01/01/1999 0.25
glay Cajamarca - Celendin
Geotecnia
R En 1a supervisidn de la construcclén del Tunel Ychocruz Chiara frent:
10 |Geologia y i ) afrente 30/06/1950 01/12/1991 142
de salida (De 7.7 Km de longitud)
Geotecnia
| Total Afios Experiencia minima Evaluada | | 8.52 |
Cumple: Mayor a 8 afios
R ez- EXPERENCIA ESPECIFICA
Experiencia especifica minima como consultor y/o supervisor y/o especialista en Geologia y/o Geotecnia de proyectos de Ingenieria, con no menos de tres (D3) servicios
Periodo Total |
tem Cargo OBRA
4 Fecha Iniclo Facha término meses/
Espectalistaen  |Supervision de Obra: Elaboracion del estudio Dv R2a Salitral- Bigote-
1 |Geologiay Tunal-La Quinwa - Sapalache - Huancabamba , tramo 1: Dv R2a Salitral 01/02/2013 21/07/2013 0.49
Geotecnia Jg‘lg:te a nive! de asfaltado
Especiallsta en ’
2 |Geologiay Para ell estudio definitivo para Ia construccion de la Via de Evitamiento 01/12/2008 02/03/2009 0.25
de la ¢iudad de Chimbote
Geotecnta
Especialistaen  |Estudio Definitivo a nivel de asfaltado del Proyecto Mejoramiento de la
3 |Geologiay Carretera Mojon - Chigulan - Aquia empalme nueva carretera 31/05/2005 01/12/2005 .50
Geotecnia |Conococha - Huayanca




Total Aflos Experlencia Espacifica Evaluada

1.24

Cumple: 03 serviclos

sExperiencia adicional coma ingeniero y/o especialista en Geologla y Geotecnia en estudios y/o en cbras de infraestructura vial y/o obras de arte de hasta 02 meses como
minlmo de servicios en cargos similares al propuesto

Perlodo Total
ftam Ca O8RA
L Fecha Inicio Fecha término mesas/
Especialistaen |Elaboracién del Expediente técnico de saldo de obra para el

1 [Geologiay mejoramiento de la carretera Cajamarca - Celendin , Tramo 2 : Km 31/08/2009 01/09/2010 1.00
Geotecnia 26.000 - ¥m 52.000 a nivel de asfaltado en caliente
Espedialista en |Supervisién de los estudios de Ingenieria de detalle y supervisién de la

2 Gepolu gia ejecucion de las obras de la Concesidn, Corredor Interocednico del Sur, 01/04/2006 01/03/2008 1.92

Tramo N, Urcos - Puente Inambari a nivel de asfalto en caliente
Especialista en
Supervisidn de la Obra : Rehabilitacidn de 13 carretera : ingenio -

3 24/11/2006 5
Geologfat M Chachapoyas Tramo Km 0+000 2l Km 17+000 a nivel de asfaltado Y 31/08/2007 077
Geotecnia
Especialistaen  |Para el estudio definitivo para el mantenimiento periddico de la

4 |Geologiay carretera Panamericana Norte {Ruta 1N}, Tramo : Sullana - Puente 16/11/2005 06/06/2007 188
Geotecnia J_Macara a nivel de asfaltado en caliente

i Total Afios Experlencia Especifica Evaluada 5.24 |

Cumple: Mayor a 2 meses
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~ PROCEDIMIENTD DE SELECCHON ORDINARIO N* 011-2017-OSITRAN

JNR CONSULTORES S.A.

EXPERIENCIA DEL PERSONAL PROFESIONAL PROPUESTO

= TNGENIERQ JEFE DE SUPERISION- ESPEOALISTA EN METRADOS ¥ VALORIZAGONES : JOSE LUIS HELGUERG GUEVATA - EXPEVIENGIA
MINIMA ;

Evparientis profesionsl minima de ocha [0} afios desde I lecha de colegiatura

Feche de coleglatura : 20/07/1990 - Ingeniera Cvil colegledo

Perlodo Total
Ham Cargo OBRA mesey/
Facha Inicio Facha tirmina afos
Jefe de S ishon da Obea: Rehabilitacidn y mej b de la Carretera
- M 014 ] b
! Superviglén Yauri - Negromayo - Imata, Tramo: tata - Oscollo - Negromayo., e gL e Loh
Jefe de pervision de Obra: Rehabilitacidn y mej de s Cartetera
2 ) Cajamarca - Celendin - Balzas, Tramo: km 524000 - Celendin, 2 nivel de 01/12/2011 10/01/2014 21
Supervistdn
jasfaiado en caliente.
Jefe de |Supervision de Obra: Mejoramiento y Rehabilitaciin de la Carretera
3
Supervisidn Sullana - €l Alamor del Eje N* 02, Interconeridn Vial Peru - Ecuador RUSLEaIS 31102011 "75f
refe de Supervision y Control de Obra: Rehabititacidn y mejoramiento a nivel
a Supervisidn de asialto en caliente de la Carreters Cajamarea - Celendin - Balzas, 27/04/20086, 15/11/2006 055
G Trama | ;Baflos det Inca - La Encafiada {km 26+000).
Jefe de | Supervision de ta Construccidn de la Carretera llo - Desaguadero,
5 .
Supervisidn Tramo [V, a nivel de carpeta asfaltica en caliente, t e Ll e i
| Total Ao Experiencie minime Evalunde ] 1 [¥?] |
Cample: Mayor » § scs
WNGENIERD JEFE DE SUPERVISION: JOSE LUIS HELGLIERO GUEVARA - EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA
Experiencia especifica minima de tres (03] ahor acumulados en jeiatura yfo diewccion de lacionadas & supe onylo or de Obras de Infr:
vlal pavimentadas (ssialta irl oo cabente)
Periodo Total
- Cargo OBRA meses/
Facha inicla Facha thmino afcs
Jele de Sup fon de Qbre; Rehabilitacidn y mej de la Carretera .
! Supervisida Yaurl + Hegromayo « Imata, Tramao: lata - Oseollo - Negtomaye. AhoL/1014 31/03/1016 b
lefe de Supervision de Obra: Mejoramiento y Rehabilitacidn de la Carretera 2
. Supervisidn Sullana - €l Alamar del Eje N* 02, interconexidn Vial Peru - Ecuador Lfe2/2010 3fw/zon L1
L Total Aftos Expariencia Especifica Evaluada ] 1 396 |
Cumple: Mayor a 3 shos
" INGEHERO JEFE DE SUPERVISION: JOSE RS HELGUERD GUEVARA - EXPERIENGA ESPECIFICA ADICIONAL
3 dicional Iele de & dente de Obra de hasta 17 mases coma minima de wervicion = cargos simiares ol propuesto. relaclonados &
supervisidn y/o eis idn de Obras de inir das [aliits Fria o callente]
Perfode Totat
L] Cargo OBRA meses/
Facha Inkia Fecha término shos
sete de Supervision de Obra: Rehabilitacikdn y mejoramiento de la Cartetera
1 Cajamarca - Celendin - Bairas, Tramo: km $2+000 - Celendin, a nivel de 01/12/2011 10/01/2014 211
Supenvisién M
en cabienta,
Jefe de Supervislon de la Construecién de la Carretera llo - Desaguadera,
. Supenvisidn Tramo JV. 2 navel de carpeta asfaltica en caliente i s -
1 Total Atos Experioncia Espacifics Evalusda | | 386 |
Cumpla: Mayor a 12 meses
INGENIERD SUPERVISOR EN SUELDS ¥ PAVIMENTOS : JHONNY ENRIGUE GARCIA SANTING - EXPERIENCIA MINTMA
Eaperiencia proleslonal minima de seis {06) afos desde la fecha die coleglaturs
Fecha de coleglstura : 19/06/2006 - Ingeniara Civil coleglada
Perlodo Totad
| ttem Cargo OBRA mases/
Fecha Inlcio Fecha término ahos
Especialista en Supervisién de la Obra: Rehabilitacion y mey i de la Carretera
andahuaylas - Pampachiri- Negromayo, Tramo; Andahuaylas -
02/04, 7, .
! Sue.lcn Y Huyancabatnba {Km 0+000 - Krn 204000),4 nivel de catpets aslalica en 2/04/2015 or/2018 160
|Pavimentos
caliente.
{Especialistaen  |Supervisidn de la Obra: Rehabilitacién y mejoramienio de la Carretera :
2 |Suelosy Chongoyape-Cochabamba-Cajamarca, Trama- Cochabamba-Chota, & 18/10/2013 317122014 1.20]
Pavimentor nivel de carpeta astaltica en caliente.
€ fista en Superviskin de la Obra: Construcciin y mejoramienta de la catretera
Camans - Dv, Quitca- Matarani-llo-Tacna. Tramo : Punia de Bombdn »
& Sue!m ¥ Fundicidn- llo, Xm 6+000 al km 91+598 a nivel de carpeta asfaltica en gLl EILEELY Lh
Pavimentos M
Especialists en  |Supervisidn de la Obea; Mejoramients de s carretera liave - Matocrut,
4 |Sueloty Trame: liave- Checea Km 0+000-Km 104000 & nivel de carpeta asfaltiea 26/09/2012 05/08/2013 0.86
Pavimentol en caliente.
Especlalistaen  |Supervisidn de la Obra: Rehabilitacion y mejoramientio de 1a carretera
5 |Suelosy Dv. Tacache - Puente Porongo, Tramo i - Puente Pucayacu - Puente 01/08/2008| 331/12/1008 0.42
Pavimentos Pocongo a nivel de_afatto en caliente
Especialista en . .
pervisién de la Obra: Reh ény dela carrelera
J ?"Iu'v o EMP. PE-3% [Pusa] - VILEUE- MARAZD < EMP. PE-34 A [HUATAQUITA} SO CELEZETH s
Especialista en N
7 |svelosy Supervisidn de la Dbfl“ME]O(ImltﬂtD de ka carretera Camiara 1170512018 3070972011 019
- Toquepala - Mirave, a nivel de carpeta aslallica en caliente.
|ngeniero
Agistente de Supervisién de la Obra: Rehabulitacidn y mejoramiento de La carretera
B |Especlalistsen | Dv. Tocathe : Puente Poxongo, Tramo B : Puente Pucayscy - Puente 31/01/2009% 01/04/2010 1.16)
Suslod y Foronge a nvelde asfalto en calietite
Pavimentol
[ Total Afow Experiancia rinima Evaiuada | [ [ ]




INGENIERD SUPERVISOR EN SUELDS Y PAWIMENTOS : JHONNY ENRIQUE GARCIA SANTINI - EXPERIENCIA ESPECIFICA
I fica minkma de dos {02) afior Il et cangos smilares 2l 1 dos a isktn /o a vt enbs bdad de
Suelos y P Yvio proyecios de inf visl das! arfalts en fric y/o cakente)
Pariodo Toal |
(] Cargo OaRA meses/
Facha Inicio Fecha témine o
y ialét de la Obra: Rehabilitacidn y mej i de la Carretera
1 p d)
B oo y T [andaheayas -pampschit hegromie, Tams. Andabuay 02/04/2015 07/1y2016 150
. Huancabamba (Km 0+000 - Km 20+000),a nivel de carpeta asfaltica en :
Pavimentos Ny
caliente.
E falistaen  |Suparvishin de la Obra: Rehabilitacidn y mejoramiento de 1a Carretera
7 |Suelony Chongoyape-Cochabamba-Caj Tramo: Cochabamba-Chota, 3 18/10/2013 317122014 110
Pavimentas nivel de carpeta asfaltica en caliente.
[ Total Aflos Experiencla Evpecifios Evehiada ] [ 230 |
Curnple: Meyor & 2 afios.
INGENIERQ SUPERVISOR EN SUELDS Y PAVIMENTOS : JHONNY ENRIQUE GARCIA SANTINI - EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL
o] sdicienal vio de Suelos y en #3tudion y/o en obeas de infraestructurs vial y/o obras de arte de hanta 08
S COMS Minkmd de tevvitiol en targos simitsres ol propuesio
Petfodo Total
tom Ca S
e J8RA Facha Inicio Fucha tivmino maesas/
. isién de la Obra: C dn y mejor de la carretera
Espedalistaen -
Camand - Dv, Quilca: Mataranl-llo-Tacna, Tramo : Punta de Bombén -
1 |Suelesy Fundicién. flo. km 04000 a1 Km 910588 2 nivel de carpeta asfahtica en el lrly EaLL .
Pavimentos
cafiente.
Espechalistaen  |Supervishin de la Obra: Mejoramiento de la carretera ave - Mazocrue,
1 |Suelovy Tramo: llave- Checca Km 0+000-Km 10+000 2 nivel de carpeta astalica 26/09/2012 05/08/2013 0.86
Pavimentos en caliente,
[ Totsl Abos Experiancia Especifica Evalyad ] 0.67 ]

Cunplu_:a TRETES



ESPECIALISTA AMBIENTAL Y SEGURIDAD : LIZZETT JESSICA ZEGARRA HUERTA - EXPERIENCIA MINIMA

Enpetiencis prolesional minima de cinco (05) aflos desde la fecha de coleglatuss

Fecha du colegistura | 14/07/2009 - ingeniero Ambiéental colegiada

Perloda Toar |
tam Carge OBRA mesey
Facha Inicio Fecha thrmk shoy |
Especialista en |Supervisién de Obra: Aehabilitacidn y mejoramiento de la Carretera
1 impacio Cajamarea _ Celendin - Baltas, tramao il Km 26+000- Km 52+000 nivel 200931013 31/07/2014 136]
Ambiental |de carpeta aslahica en ealients.
Especialista en :mmlénd‘h“m :.pl:mm,,m::h-‘-bﬂmmn ¥ ;::iu::’amlart.u dela Carvetera
o PDES 4, o
e Imp.a:ln Huancabamba [Km 0+000 - Km 20+0834).2 nivel de urpeu asfallica en e 18/02/2047 17
Ambiental
caliente,
Supervitorde | Supervisién de Obra: Rehabilitacidn y mejorambenta de la carretera
3 Impacta Ayarucha- Ahancay, Tramo Sndahuaylas Dv-Kishuara de #3Km a sivel 2171172009 30/09/2010 om
Ambiertal | de carpeta asfaltica et caliente.
Esp:r;ﬂali:‘l:m Supervisién y C ) de Obra: Rehabilitacidn y mej wento de la
4 N .’ 1d Patahuasl- Yauri- Slcuanl, Tramo - Bl Descania- Langui a nivel or/11/2010 8/02/2012 1.33]
® |de carpeta asfaltica en caliente
obras vialey
I Total Afioe Experiencia minims Evahisds ] I 530 ]
Cumnple: Mayor 8 5 alios

ESPECIALISTA AMBIENTAL Y SEGURIDAD : LIZZETT JESSICA ZEGARRA HUERTA - EXPERIENCIA ESPECIFICA

Enprriencia epacifics manima de tres {03] afios scumuladot an cargos simdares sl propussto

Periodo Total
=2 OBRA
Cargo Fochs iniclo | Fecha thrmino | _meses!
Espedlalista en |Supervisién da Obra: Rehabifitacidn y mej i dela Carrelera
1 mpacta CaJamarca _ Celendin - Balsay, tramo |- Km 26+000- Km 524000 nivel 03013 Iy/03/2014 1.36
Ambiental Jde carpeta aifahtiea en calisnite.
Supervisién de la Obra: Rehabilitaddn y de la Carretera
Especialista en
Andahuaylas - Pampachil- Negromayo, Tramn Andahuaylas - ,
? \mpacto | o ncabamba {Km 04000 - Km 20400013 nivel de carpeta atfaltica en OHan015 14/02/2017 ad
Ambiental
caliente.
1 Total Afos Expsriencia Especifica Evalusda | 1 106 |
Cumpla: Mayor a3 aflaz

ESPEDALISTA AMBIENTAL ¥ SEGURIDAD : LIZTETT JESSICA TEGARRA HUERTA - EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL

E ] yio y seguridad dias y/o en obras du inh vlal y/o obras de arte de hasta O4 mases come
rrinimo de servicios en cargot similares al propussto
Periodo Toar |
L Cargo OBRA mesas/
Facha Iniclo Fecha término afics |
Supendsor de |5 ishén de Obra: Rehabil; &n y mejoramiento de la carretera
1 k ho-ab y. Tramo Andahuaylas Dv-Kish de 44Km a nivel 211172009 30/09/2010 0991
Ambiennl Ide carpeta .uhlslu cali
2 ' o [$ ¥ C . adrymﬂoran-mnto dela 8171172010 /0272012 1‘33|
1 Total Aea Experiencis Espeoifics Eveluada | 2.24
Cumpla: Mayor 2 4 mases
T eerE e TT—y—r
va MANUEL PEPE CACHA RICS - EXPERIENGIA ! -I
T, kP R ST oI P A ek e g g T L
Espenencia profesionsl minima de ocha [08] akos desde Ls fecha de coleglotura
Facha de coleguture D 11/12/2008 -ingeniero Gedlogo colegisdn
Periodo Tow
Htem Cargo 0OBRA mesesl
Fecha iniclo Fecha término shos
listaen  [Supervisién de la Obra: Rehabilitacid de la Carretera
1 logla y Chongoyape-Cochabamba-Cajamarca, Tnmn Cochabamba-Chota, a 11/05/2012 11/01/1013 067
Geotecnia nivel de carpeta asfattica en caliente,
Eipecialista en Snpmrhldndo Obra: Aghabi 6 i de la Carrelera
2 |Geologlay Cajamarca - Celendin - Balsas, Tnmo i lm 264000 - km 52+000 (saldo 12/01/2013 06/02/2014 1.07
Geotecnla de cbra) a nivel de carpeta astahica.
Eapechlitan L ishin de Obea: Rehabilitacion a nivel de carpeta asfallica en
3 y 4, E
Gealoglay caliente de la Carretera Puente Chino _ Aguayila, Sectores dafiados 30/05/2015 4/22/1016 =
Especiatista en ,
$ isién de la Obra: Rehabil én y mejoramiento de la carretera
4 .
Geologia y EMP. PE- 35 (Puno) - VILQUE- MARAZO - EMP. PE-34 A (HUATAQUITA} 1fai Lofas/z0t2 o1
Geotecnia
Especialista en | En la elaboracidn del enpedients ticnico del Estudio dafinitivo para la
5 |Gecloglay 2 Rehabilitacidn y mejoramiento de |a cartetera : Tacna - Colipa, Tramo 16/05/2014 29/05/1015 1.04
Geotecnia K 94+ 000 - Km 146+ 180 3 nivel de carpeta asfaltes
. Enta elaboracidn del Estudio defindivo para ls : Rehabilitacion y
(R X mejoramiento de la carretera  llabaya- Cambaya - Camilaca , Distnito
6 |Geologiay e s b 29/03/2014 15/05/2014 013
de lisbaya- Jorge Basadre - Tacma - 2 nivel de carpeta asfaltica en
Geoteenla X
calients.
r En la alsb én del Estudio definitive para ke : Rehabilitacion del
T lasistente del camino vecinal departamental 24 de Julio - Cumba- Qcalli Tramo <1 15/01/2010, 2D/0472010 929
proyecto Coeral Quemado - Portachuelo - Amazonas
£n la alab dn de los dloi da &0 & ndvel de perdll,
g [Aentente del tactibiidad y estudio d .“ itivo dal proy 1 Creacidn del 01/01/2017 15/07/2017 e
proyecto Las Armericas y mejoramiento de la avenida Las Americas - Duatrito de
L3 Vigtorip ____
. Enta alat én del Estudio definitivo para la : Rehabilitacién y
Asistente en
mejoramiento de la carretera  Puerto Bermuder - $an Alejandro
0 .
b Geololla. u \Tramo . Ov Puertas Bertudey - Ciudad Constitucidn - 3 nivel de carpeta CEAEE UL W]
Geotecnia
astaltica en caliente.
En la elsboracidn del Esudio de factibilidad y definlivo del proyecto :
aerteics [Mejoramiento de |a carretera - Rodriguer de Mendots - Empalme ruta
0 |Geologi | i
Ll ¥ PE-5N {La Caizada), Tramo: Seiva Alegre - Empalme ruta PE-SH iLa ©1/03/2010 31/10/2011 L
Geotecnia ) N
Calzada) - a nivel de carpeta asfaltica en caliente.
En ll alaboracién del Estudio definitiva del proyecto : Rehabibitacion y
11 de la carrelera  Ayacutho - Abancay, Tramo 12122008 10/09/2003 015
Y andahuaylas - Dv Kishuara a nivel de carpeta asfatuca en caliente.

1 Total Afes Expsriencla minima Eveluada [| 1 .07 |
Cumpila: Mayor a B abo




== A

oR Parioda | Toml
Fucha Iniclo Facha thrming I mesesl
pervisiin de Obrs: Rehabililacid ' de ls Carretera 1
Cajamarca - Celendin - Balsas, Tramo H: km 264000 - kmy 574000 [aldo 1012013 06/02/2014 1.07
t idc obraj a nivel de carpet. L |
peciali S isién de 1a Dbra: Rehabil 40 ¥ e i dela Cartetera T
Chongoyape-Cochabamba-C, Tramo: Cochabamba-Chota, a 11/05/2012 11/0142013 067
nivel de esrpeta asfalica en caliente. 1|
ipervisidn de Obra: Rehabilitacidn a nivel de carpeta asfaltica en |
caliente de la Carretera Puente Chino _ Aguaytia, Sectores daflados 30/0s/201% ‘M.’llﬂﬂlﬁi e
1 Total Afios Exp Espsoifica Evaluad | | 331 |
E L " yia Geologla y e 10 estudion /o en obras da miraestructura vial y/o obre: de srte de hasts D masas coma
inkmo de servicios ges umilares al
Periodo Totat
- OBRA
Carge Facha iiclo | Fecha trmino | _meses/
Especialista en 3
Supervisién de la Obra: Rehabifitacidn y mej de |a carretera :
1 (Geologlay EMP. PE- 35 {Puno) - VILQUE- MARAZO - EMP. PE-34 A [HUATAQUITA} Sl Qe gl b
| |Geotecnia
Especalistaen  |En La elaboraeldn del " técnico del Extudio definitiv pars la
2 dogla y 2 Rehabilitacidn y mejor de La carretera : Tacna - Collpa, Tramo 16/05/2014 259/05/2015 104
Geotecnia Km 94+ 000 - Km 146+ 180 2 nivel de carpeta asfaltica.
| Total Afios Expariencia Especifica Evalusda 1.35
Curnphe: Mayor a 2 meses



